
Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

"Vinetu ciems" ir autentiska Ziemeļamerikas Indiāņu atpūtas
vieta, kas atrodas gleznainā Akmenes - Dane upes ielejā,

Lietuvā. Šeit apskatīsim indiāņu telts māju, būs iespēja
iepazīties ar bagātīgo indiāņu kultūru - apģērbu, kostīmiem,
mūzikas instrumentiem, dažāda veida ieročiem un pat tos

izmēģināt praktiski. Tāpat mielosimies ar tacos! Par papildus samaksu
iespējams apmeklēt

Dinozauru parku un Apgriezto
māju (no 12 eiro / par

personu).Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

MAIJS - OKTOBRIS

VINETU KAIMAS │ VINETU
CIEMS

CENA: no 25 EIRO / par personu
1 DIENA (10 h)

Šī ceļojuma laikā ikvienam iespējams nopelnīt
veicināšanas balvas, piedaloties fotokonkursā!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

43          31           31           29            28              25             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 


